یک سال بعد در
سال ۲۰۰۵ نشریه پاپیولار ساینس آمریکا او را به عنوان یکی از ۱۰ ذهنِ جوان
جهان برگزید و تجلیل کرد. میرزاخانی مدتی در پرینستون درس می داد ولی بعد
به اســتنفورد رفت و کار تدریس و پژوهش را در آن جا پی گرفت. او در شهریور
۱۳۸۷ )اول سپتامبر ۲۰۰۸( و در ۳۱ سالگی به درجه استادی و این دانشگاه رسید.

جوایز و افتخارات
مریــم میرزاخانی اولین دختری بود که به تیــم المپیاد ریاضی ایران راه یافت و
همچنین اولین دختری بود که در المپیاد ریاضی ایران طلا گرفت. وی اولین کسی
بود که دو سال مدال طلا گرفت و اولین فردی بود که در آزمون المپیاد ریاضی نمره
کامل گرفت.